
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 7095 

 

15  листопада  2024 року                                                 49 сесія 8 скликання 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття майна  

з державної власності у комунальну власність  

Літинської селищної територіальної громади 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 60 Закону України Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 

року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з 

метою ефективного використання державного та комунального нерухомого майна 

розташованого на території Літинської селищної територіальної громади, враховуючи 

висновки постійних комісій, Літинська селищна  рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з державної власності до комунальної власності 

Літинської селищної територіальної громади громадський будинок з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами, розташований за адресою:  Вінницька 

область, Вінницький район, селище Літин, вул. Вінницька, 23.  

2. Звернутись до відповідних державних органів з клопотанням щодо 

безоплатної передачі з державної до комунальної власності Літинської селищної 

територіальної громади  будівлі вказаної в пункті 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури 

та транспорту (Щербатюк О.О.) 
 

 

Селищний голова                                                          Анатолій  БИЧОК  

 
Виконавець: _________О.Носов 

Погоджено:   _________О. Щербатюк 

                      _________  М. Бевз 

                      _________  О.Медяна 


